

# Rengøringskollega til Botilbuddet Stokholtbuen

Trives du med rengøringsopgaver, og med at vores dejlige beboere og dygtige personale opholder sig rundt om dig. Trives du med, at rengøringsopgaverne hver dag starter forfra, da det er beboernes hjem, så vil vi rigtig gerne tale med dig.

Det er en fordel, at du har erfaring med rengøring, hvis ikke, bliver du oplært. Det vigtigste er, at du har lyst til at være sammen med vores beboere og kolleger, mens du gør rent.

Du kan også være studerende, så finder vi ud af arbejdstiderne sammen, så de passer ind i dit studie.

Vi forventer at du kan tale og forstå dansk, er stabil og har god energi hver dag.

## Dine vigtigste opgaver

- Der vil være rengøring i beboerne boliger, vores fællesarealer og vores køkkener
- Du skal være fleksibel i forhold til opgaverne, da vi tager udgangspunkt i beboernes behov
- Vores beboere har fysiske funktionsnedsættelser og autisme, hvorfor flere er plejekrævende og rengøringen vil være derefter
- Du skal dække ind for dine kolleger under ferie og sygdom.

## Dine kompetencer

Vi ønsker at få en kollega, der vil være med til at sikre, at rengøringen er i top på Stokholtbuen og som vil:

- Være med til at sikre et godt arbejdsmiljø, samt at du har lyst og mod til at være sammen med vores beboere
- Plus arbejde omkring vores beboere, med alt hvad det indebærer af gentagelser af rengøring
- Det betyder også, at du formår at tilpasse opgaveløsningen efter beboerne behov, at du kan udvise respekt og forståelse for beboernes livsvilkår og have en naturlig nysgerrighed for, hvem de er.

## Det får du hos os

Vi er et helhedsstilbud for 36 voksne mennesker med autismespektrumforstyrrelser (ASF) og tillægsdiagnoser, jf. § 104 & 108, fordelt i 5 huse.

Du får indflydelse på rengøringsopgaven og gode forhold. Du kommer til at referere til en daglig leder, og du bliver en del af et team.

Vi arbejder tværfagligt, hvilket betyder, at vi repræsenterer flere fagligheder. Der er ansat pædagoger, socialrådgivere, social- og sundhedsassistenter og omsorgsmedhjælpere, psykomotorisk terapeut mm.

Arbejdet på Stokholtbuen byder på dejlige mennesker, hvor kontaktpersonerne har et intenst, relationelt og nærværende samvær med vores beboere, der har omfattende behov for støtte og tryghed, for at kunne opretholde balance i deres nervesystem. De mennesker der bor her er forskellige og har derfor forskellige behov. Du skal derfor være nysgerrig på deres adfærd og kunne se bag denne, for at kunne omgås kollegaerne og beboerne på Stokholtbuen. Vi har rigtig gode fysiske arbejdsforhold og har fået sat et rigtig godt hold på tværs af Stokholtbuen, som er i god udvikling, til fordel for de mennesker der bor her.

## Vil du vide mere

Du kan få mere at vide om stillingen ved at kontakte daglig leder Lone Aust Andersen på telefon 4477 6209.

Yderligere information kan fås på hjemmesiden <http://stokholtbuen.dk/>

Læs mere om Ballerup Kommune som arbejdsplads på [job.ballerup.dk](http://job.ballerup.dk)

## Ansættelsesproces og løn

Ansættelsesdatoen er den 1. december 2024.

Stillingen er på 30 timer, ugentligt fordelt på alle hverdage i dagtimerne fra kl. 8.30 -14.30

Vi holder samtaler i takt med at vi modtager ansøgningerne.

## Ansøgningsfrist: 1. november 2024.

Vi tilbyder løn og ansættelsesvilkår ifølge gældende overenskomst efter principper om lokal løndannelse og efter aftale med den forhandlingsberettigede organisation.

Ballerup Kommune har indført røgfri arbejdstid den 1. april 2024. [Læs mere her](#)

Vi ser mangfoldighed som en styrke. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, handicap, religion, seksuel orientering eller etnisk baggrund til at søge job hos os.

Send din ansøgning online. Klik på "Ansøg" nedenfor og vedhæft din ansøgning, CV og uddannelsesbevis.

Vi glæder os til at møde dig.

